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RCKiK/18/3/2023 

INFORMACJA 

W związku z pytaniami dot. postępowania na dostawę inkubatora z wytrząsarką do 

RCKiK w Kaliszu w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków UE w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 Osi 

priorytetowej XI „REACT-EU działanie 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu 

ochrony zdrowia, pod nazwą „Wsparcie jednostki publicznej służby krwi poprzez 

modernizację i doposażenie w sprzęt” 

(RCKiK/18/3/2023), udzielamy następujących wyjaśnień: 

 

I. Pytania do Załącznika nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

Pytanie nr 1 dotyczy SWZ, Załącznik nr 3  

Zamawiający wymaga aby inkubator posiadał otwór techniczny do zamontowania czujek 

temperatury i aby umożliwiał podłączenie pod centralny monitoring temperatur w czasie 

rzeczywistym. Prosimy o zaakceptowanie przez Zamawiającego inkubatora wyposażonego w 

otwór techniczny, o średnicy nie mniejszej niż 10 mm, zapewniający swobodne 

poprowadzenie czujników wewnątrz urządzenia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga otwóru o średnicy 10 mm. Zamawiający wymaga zamontowania 

przez Dostawcę dwóch pojemników wewnątrz inkubatora o pojemności 100 ml. Czujniki 

temperatur zostaną umieszczone wewnątrz pojemników w urządzeniu. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy SWZ, Załącznik nr 3  

Zamawiający wymaga aby wytrząsarka zawierała co najmniej 7 perforowanych półek, z 

możliwością regulacji odstępów między półkami. Prosimy o zaakceptowanie urządzenia 

wyposażonego w 1 nieruchomą perforowaną półkę oraz 7 perforowanych szuflad 

rozmieszczonych w odstępach co 35 mm. Urządzenie posiada dodatkowe prowadnice 

ślizgowe dzięki którym możliwa jest regulacja odległości między szufladami. Czy 

Zamawiający wymaga aby szuflady wytrząsarki posiadały uchwyty etykiet? Takie 

rozwiązanie usprawni proces przechowywania i identyfikacji miejsca, w którym znajduje się 

jednostka bez konieczności otwierania drzwi inkubatora oraz wysuwania szuflad. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuści wyżej opisaną konfigurację urządzenia. 

 

II. Pytania do załącznika nr 2 Projekt umowy 

 

Dotyczy § 1 ust. 2 Załącznika nr 2, o treści: 

„ 2. Zamawiający zastrzega, że realizacja niniejszej umowy jest uzależniona od 

dofinansowania w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 2014-2020: XI REACT- EU, działanie 11.3 Wspieranie naprawy i 

odporności systemu ochrony zdrowia. Tytuł projektu: „Wsparcie jednostki publicznej służby 

krwi poprzez modernizację i doposażenie w sprzęt”.  

 



 

Pytanie 1 

Mając na względzie fakt, że urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia, są dedykowane 

tylko i wyłącznie do przedmiotowego postępowania oraz wytwarzane na skonkretyzowane 

zamówienie, i po wykonaniu nie ma możliwości wykonania zwrotu do producenta urządzeń, 

zwracamy się o wyjaśnienie jaki może być poziom procentowy braku dofinansowania 

projektu, który skutkuje zaniechaniem wykonania przez Państwa Umowy? 

 

Pytanie 2 

Dodatkowo, czy w przypadku zawarcia Umowy w przedmiotowym postępowaniu, 

Zamawiający może nie otrzymać dofinansowania w ramach projektu? 

 

Pytanie 3 

Mając na względzie fakt, że zapisami § 7 ust. 2 Załącznika nr 2, Zamawiający przewiduje 

zastosowanie kar, np. z tytułu opóźnienia w wykonaniu Umowy oraz odstąpienia od Umowy 

przez Wykonawcę w wykonaniu tej Umowy, jakie konsekwencje przewiduje Zamawiający w 

przypadku kiedy Wykonawca sprowadzi przedmiot zamówienia na terytorium RP, który 

będzie dedykowany do tego zamówienia a Zamawiający przed dostawą ze względu na brak 

dofinansowania odstąpi od tej Umowy? Szczególnie istotnym jest fakt, czy Zamawiający 

przewiduje jakiekolwiek środki odszkodowawcze dla Wykonawcy w sytuacji jak powyżej.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający aktualnie ma już przyznane dofinansowanie projektu oraz podpisaną umowę z 

Instytucją Pośredniczącą w związku z powyższym umowa na dostawę urządzeń zostanie 

zrealizowana po podpisaniu umowy z Wykonawcą.  

 

 

 
Zamawiający informuje, iż 

1)  udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy 

uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego 

 

 

                                                                                           Z poważaniem 

Małgorzata Tarnawska 

Dyrektor 

     RCKiK w Kaliszu 

 


